
 

                                                                 Apstiprinu:          

                                                                                             ( Ēriks Celmiņš ) 

                                                          Latvijas Novusa federācijas prezidents 

 

NOLIKUMS 

LATVIJAS JAUNATNES 2019. GADA DUBULTSPĒĻU 

ČEMPIONĀTAM NOVUSĀ 

1. Mērķis un uzdevums 

Mērķis – popularizēt novusa sportu jauniešu vidū un paaugstināt           

novusa spēlētprasmi.    

Uzdevums – noskaidrot labākos novusa dubultspēļu pārus      

jauniešu vidū. 

2. Vieta un laiks. 

Sacensības norisināsies Ķekavas novada, Ķekavā, sporta centrā 

„Bultas”   2019.gada 23. novembrī. 

 

3.Sacensību vadība 

  Sacensības organizē LNF prezidijs un vada galvenais tiesnesis 

Juris Firsts.    Nacionālā kategorija ( Ķekava) 

 

4.Dalībnieki , sacensību kārtība 

                 Sacensībās var piedalīties neierobežots jauniešu pāru skaits         

kuri būs pieteikuši savu dalību čempionātam līdz 2019 gada 16. 

novembrim. 

   Sacensībās drīkst piedalīties 2001 gadā dzimuši un jaunāki 

dalībnieki. Dalībnieku piederību sacensībām nosaka dzimšanas 

gads, neatkarīgi no dzimšanas datuma 

 



 

 

 

 

     Čempionātā piedalās jauktie pāri ( meitene - zēns ), un zēnu 

pāri. 

    Pārus veido paši sportisti. Čempionāta norises kārtība tiks 

noteikta no pieteikto pāru skaita. 

  

    Dalībnieki tiek pielaisti pie spēles ja tiek ievērots Novusa spēles 

noteikumu 3. Punkts ( dalībnieka tērps). Īpaši tas attiecas uz 

apaviem. 

     Sacensībās var tikts fotografēts, filmēts un uzņemtais materiāls 

ievietots publiskā vidē.  

 

5.Uzvarētāju noteikšana 

    Sacensības notiek pēc LNF apstiprinātiem noteikumiem divos 

setos. Par uzvaru spēlē 2-0 ( divi punkti), par neizšķirtu 1-1 ( viens 

punkts), par zaudējumu 0-2 ( nulle punktu). 

Izspēles kārtība var tikt mainīta atkarībā no pieteikušos pāru 

skaita. 

Uzvar spēlētāji ar vis vairāk izcīnītajiem punktiem visās spēlēs 

Vienādu punktu skaita gadījumā uzvarētāju nosaka ; 

1. – Pēc savstarpējās spēles. 

2. – Pēc visu spēļu setu attiecības, 

3. – Pēc vairāk uzvarētajām spēlēm. 

 

6. Apbalvošana 

           Ar attiecīgās pakāpes medaļām, diplomiem kā arī balvām apbalvos 

labākos trīs pārus  gan jaukto pāru, gan zēnu pāru konkurencē 

 

 

 



 

 

7. Uzņemšanas noteikumi 

   Visus izdevumus kas, saistīti ar dalībnieku ierašanos un 

uzturēšanos sacensību vietā sedz komandējošā organizācija  vai 

paši dalībnieki.  

   Sacensību dalībnieki tiks nodrošināti ar siltām pusdienām. 

 

8. Pieteikumi 

   Pieteikumus sūta sporta kolektīvi , vai arī paši sportisti sacensību 

galvenajam tiesnesim Jurim Firstam uz e-pastu jufo1@inbox.v  līdz  

2019. gada 16. novembrim. 

    Informācija pa telefonu 29126835 (Juris Firsts) 

Vēlāk izsūtītie pieteikumi kā arī telefoniski pieteikumi netiks 

pieņemti. 

Pieteikumā jānorāda pāra dalībnieku vārds, uzvārds , dzimšanas 

gads, dzīves vieta vai pārstāvētā organizācija kā arī atbildīgā 

kontaktpersona un kontaktpersonas tālruņa numurs. 

 

 

                                                                         LNF valde. 

mailto:jufo1@inbox.v

